
UCHWAŁA NR XXVI/204/2021 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców ul. Skrajnej i Sobieskiego dotyczącej poprawy bezpieczeństwa 
ruchu pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1228F, ul. Sobieskiego na odcinku od Enea do krzyża 

Na podstawie  art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r., poz. 920) 
w związku z art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. z 2018r., poz. 870, z późn. zm.)  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Powiatu Świebodzińskiego uznaje za zasadną petycję wniesioną w dniu 08.02.2021 r., dotyczącą 
poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1228F. 

2. Uzasadnienie stanowiska Rady Powiatu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu do zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej 
załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB723A17-7C82-4FFE-87B6-A9389A7E2207. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/204/2021 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Celem niniejszej uchwały jest rozpatrzenie petycji. 

Dnia 08.02.2021 r. wpłynęła petycja dotyczącej poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1228F, ul. Sobieskiego na odcinku od Enea do krzyża. 

Wnoszący petycję wskazują na brak chodnika na odcinku od Enea do krzyża, zwiększenie natężenia ruchu 
samochodów we wskazanej lokalizacji, w związku z czym występowanie zagrożenia bezpieczeństwa pieszych. 
Postulują o budowę chodnika przy drodze powiatowej ul. Sobieskiego na odcinku od Enea do krzyża, bądź 
wykonanie przejścia dla pieszych przy drodze wyjazdowej z ul. Skrajnej. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zwróciła się do Zarządu Powiatu o przeanalizowanie petycji 
mieszkańców ul. Skrajnej i ul. Sobieskiego w Świebodzinie, o określenie zakresu i możliwości wykonania 
spowalniaczy na jezdni, przejścia dla pieszych, chodnika. 

Zarząd zapoznał się z petycją oraz wypowiedział się: 

„Został zlecony  proces opracowania dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
ruchu pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1228F ul. Sobieskiego w m. Świebodzin” 

„Został złożony wniosek do Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na przejściach dla pieszych z prośbą o dofinansowanie powyższej inwestycji”. W przypadku 
otrzymania funduszy na realizację tego zadania, podjęte zostaną kroki zmierzające do wykonania działań 
zwiększających poprawę bezpieczeństwa na drodze ul. Sobieskiego. 

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zarekomendowała Radzie Powiatu uwzględnienie 
przedmiotowej petycji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB723A17-7C82-4FFE-87B6-A9389A7E2207. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-04-27T22:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




